
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 січня 2023 року                              смт Слобожанське                                                       № 20 

 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим Постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 (зі змінами та доповненнями), 

експертним звітом ТОВ «Перша Будівельна експертиза» м. Київ від 25.11.2022  

№ 221124-01/В,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Затвердити проектно – кошторисну документацію за робочим проєктом «Капітальний 

ремонт квартири для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. Партизанське, вул. Центральна, будинок 1 

квартира 146», загальною кошторисною вартістю будівництва у поточних цінах станом на 

23.11.2022, яка складає 1075,49548 тис. грн.; у тому числі: будівельні роботи – 699,50417 тис. 

грн.; устаткування, меблі, інвентар – 119,02887 тис. грн.; інші витрати – 256,96244 тис. грн.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради Плющій Наталію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищної 

ради Шаповалова Ігоря.  

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


